
č. j.   

Za správnost vyhotovení: 

(adresát) 
      
      
      

Vyrozumění 

Ve věci výkonu rozhodnutí 

oprávněného/oprávněné:      , 
zastoupený/zastoupená:       

proti  

povinnému/povinné:      , 
zastoupený/zastoupená:       

pro       

Vám podepsaný soud oznamuje, že při soupisu movitých věcí povinného/povinné, který byl 
proveden dne       v      , nebyly zjištěny žádné věci, které by mohly být sepsány. 

Soud Vás proto vyzývá, abyste mu označil/a místo, kde jsou věci povinného/povinné, které by 
mohly být sepsány a prodány. Nesdělíte-li soudu takové místo do       dnů od doručení tohoto 
vyrozumění nebo nebudou-li ani na Vámi označeném místě sepsány žádné věci, bude výkon 
rozhodnutí zastaven. 

místo datum 

(Jméno a příjmení) v. r. 
(funkce) 


